
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -196,380

2021/11/01 グランド代 市営グランド 3,000 -199,380 川田公園野球場 現金 2021/11/01 Cチーム
2021/11/01 グランド代 市営グランド 3,000 -202,380 川田公園野球場 現金 2021/11/01 Aチーム
2021/11/02 保険料 スポーツ保険 800 -203,180 スポーツ保険 現金 2021/11/02 岡本玄丸くん
2021/11/02 その他 雑費 140 -203,320 振込手数料 現金 2021/11/02
2021/11/03 団費 一般 30,000 -173,320 Aチーム 現金 2021/11/03
2021/11/03 団費 一般 33,000 -140,320 Bチーム 現金 2021/11/03
2021/11/03 団費 一般 36,000 -104,320 Cチーム 現金 2021/11/03
2021/11/03 団費 兄弟 2,000 -102,320 Aチーム 現金 2021/11/03
2021/11/03 団費 兄弟 8,000 -94,320 Cチーム 現金 2021/11/03
2021/11/03 特別団費 スポーツ保険 800 -93,520 スポーツ保険料 現金 2021/11/03 横田愛空くん
2021/11/03 特別団費 スポーツ保険 1,850 -91,670 スポーツ保険料 現金 2021/11/03 横田パパ
2021/11/03 父母会費 Ｂチーム 5,000 -96,670 お弁当代 現金 2021/11/03
2021/11/04 グランド代 守山小学校 16,500 -113,170 守山小学校運動場 現金 2021/11/04 １１月分
2021/11/04 グランド代 守山小学校 11,000 -124,170 守山小学校運動場 現金 2021/11/04 １２月分
2021/11/07 道具代 石灰 1,596 -125,766 石灰代 現金 2021/11/07 Aチーム
2021/11/08 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -135,766 スギモト杯少年野球大会 現金 2021/11/08 Bチーム
2021/11/08 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -145,766 スギモト杯少年野球大会 現金 2021/11/08 Cチーム
2021/11/08 グランド代 市営グランド 3,000 -148,766 川田公園野球場 現金 2021/11/08 Aチーム
2021/11/08 その他 雑費 100 -148,866 振込手数料 現金 2021/11/08
2021/11/14 道具代 石灰 798 -149,664 石灰代 現金 2021/11/14 Aチーム
2021/11/23 その他 雑費 10,000 -159,664 御礼 現金 2021/11/23
2021/11/24 大会参加費 その他 5,000 -164,664 桑名交流大会 現金 2021/11/24 Aチーム
2021/11/25 グランド代 市営グランド 3,000 -167,664 下市場公園野球場 現金 2021/11/25 Ｂ・Cチーム
2021/11/26 雑収入 雑収入 3,000 -164,664 名古屋市スポレク 現金 2021/11/26 還付
2021/11/26 道具代 石灰 2,394 -167,058 石灰代 現金 2021/11/26 Bチーム
2021/11/29 グランド代 市営グランド 3,000 -170,058 川田公園野球場 現金 2021/11/29 Ｂ・Ｃチーム
2021/11/29 保険料 スポーツ保険 1,850 -171,908 スポーツ保険 現金 2021/11/29 岡本パパ
2021/11/29 その他 雑費 140 -172,048 振込手数料 現金 2021/11/29
2021/11/30 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -180,048 ＡＦＪ杯 現金 2021/11/30 Aチーム
2021/11/30 その他 雑費 100 -180,148 振込手数料 現金 2021/11/30

合計　 114,650 98,418 -180,148
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